АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019г. д. Маслово № 7

Об упорядочении обустройства мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов и
ведения их реестра на территории Масловского
сельского поселения Торжокского района Тверской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального
образования «Масловское сельское поселение» Торжокского района Тверской
области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Масловского
сельского поселения Торжокского района,

Постановляю:
1. Утвердить форму Заявки для заявителей о согласовании с администрацией

Масловского сельского поселения создания места (площадки) накопления
твёрдых коммунальных отходов на территории Масловского сельского
поселения Торжокского района согласно приложению 1.

2. Утвердить форму Заявки для включения сведений о месте (площадке)
накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр на территории
Масловского сельского поселения Торжокского района согласно
приложению 2.

3. Утвердить форму Реестра мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории Масловского сельского поселения
Торжокского района согласно приложению 3.

4. Производить приём заявок от заявителей по созданию мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Масловского
сельского поселения Торжокского района (администрация Масловского
сельского поселения);

5. Производить рассмотрение заявок от заявителей по созданию мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории
Масловского сельского поселения Торжокского района (администрация
Масловского сельского поселения);

6. Организовать ведение реестра мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории Масловского сельского поселения

Торжокского района на бумажном носителе и в электронном виде и
размещение его в сети Интернет по адресу http://msl.torzhokadm.ru/.

7. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Масловского сельского поселения

, <%\■ о \  I
Ч \Л  х

В.И. Величко

http://msl.torzhokadm.ru/

Приложение 1
к Постановлению администрации

Масловского сельского поселения
от 04.02. 2019 г. № 7

Главе администрации
Масловского сельского поселения
В.И. Величко

от________________________________
Заявка

о согласовании с администрацией Масловского сельского поселения Торжокского района
создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Масловского сельского поселения
Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных

отходов на территории Масловского сельского поселения:
1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления ТКО:
1.1. Адрес:______________________________________________________
1.2. Географические координаты:___________________________________
2. Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки)

накопления ТКО:
2.1. покрытие:___________________________________________________
2.2. площадь:___________________________________________________
2.3. количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их

объема:____________________________________________________
3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО:
3.1. для ЮЛ:

полное наименование:________________________________________
ОГРН записи в ЕГРЮЛ:______________________________________
фактический адрес:__________________________________________

3.2. для ИП:
Ф.И.О.:_____________________________________________________
ОГРН записи в ЕГРИП:_______________________________________
адрес регистрации по месту жительства:_________________________

3.3. для ФЛ:
Ф.И.О.:_____________________________________________________
серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего

личность:_____________________________________________
адрес регистрации по месту жительства:_________________________
контактные данные:__________________________________________

4. Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к
складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства,
территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у
физических и юридических лиц образуются ТКО, планируемые к складированию в
соответствующем месте (на площадке) накопления
ТКО:______________________________________________________

К заявке прилагается:
1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и
документов.

Заявитель:

« » 20 года /

Приложение 2
к Постановлению администрации

Масловского сельского поселения
от 04. 02. 2019 г. №7

Главе администрации
Масловского сельского поселения
В.И. Величко

Заявка
для включения сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов

в реестр на территории Масловского сельского поселения
Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Масловского сельского поселения место (площадку) накопления твёрдых
коммунальных отходов:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:
1.1. Адрес:______________________________________________________
1.2. Географические координаты:__________________________________
2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:
2.1. покрытие:___________________________________________________
2.2. площадь:___________________________________________________
2.3. количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с

указанием их объема:________________________________________
3. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:
3.1. для ЮЛ:

полное наименование:________________________________________
ОГРН записи в ЕГРЮЛ:______________________________________
фактический адрес:__________________________________________

3.2. для ИП:
Ф.И.О.:_____________________________________________________
ОГРН записи в ЕГРИП:_______________________________________
адрес регистрации по месту жительства:_________________________

3.3. для ФЛ:
Ф.И.О.:_____________________________________________________
серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего

личность:_____________________________________________
адрес регистрации по месту жительства:_________________________
контактные данные:__________________________________________

4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (на
площадке) накопления ГКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства,
территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у
физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующем месте (на
площадке) накопления ТКО:_______

К заявке прилагается:
1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.
Заявитель:

« » 20 года /

Приложение 3
к Постановлению администрации

Масловского сельского поселения
от 04. 02. 2019 г. №7

Реестр
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Масловского сельского поселения

Данные о нахождении мест(площадок)
накопления ТКО

Данные о собственниках мест
(площадок) накопления ТКО

Данные об
источниках

образования ТКО
Адрес Географи

ческие
координа

ты (в
десятичн
ых долях)

Вид собственности Площ
адь

конте
й н с р н

ой
площ
адки,
кв.м.

Коли
честв

о
К О Н Т

ейне
ров/б
унке
ров

Объем
контейне
ров/бунк

еров,
куб.м.

И
П

Физические
лица

Наиме
новани

е
источи

ика

Почтовый
адрес

Наимено
ванне

ОГРН Фактичес
кий адрес

Ф
И
о

ог
PH

Адрес
регист
рации
по
месту
жител
ьства

ф
и
о

Серия,
номер,
дата
выдач
и

паспор
та

Адре
с
регис
трац
И И

Контактные данные

д.Селихо
во ул.
Централ
ьная( у
дома №
16)

Муниципа
ьная

9 5 0,75 Админист
рация
Масловск
ого
сельского
поселения
Торжокск
ого
района
Тверской
области

105691801
6924

172066, Тверская область, Торжокский район, д.
Маслово, ул. Центральная, д. 25

жилой
дом

Т верская
область,
Торжокский
район, д.
Селихово,
всего 29
домов

д. Селихово ул.
Совхозная (за
котельной)

муниципал
ьная

открыт
ая
площад
ка с
тверды

9 5 0,75 Админист
рация
Масловск
ого
сельского

105691801
6924

172066, Тверская область, Торжокский район, д.
Маслово, ул. Центральная, д. 25

жилой
дом

Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Селихово,

м
покрыт
ием и
огражд
ением

поселения
Торжокск
ого
района
Тверской
области

всего 60
домов

д. Селихово ул.
Мира ( у дома №
62)

муниципал
ьная

открыт
ая
площад
ка с
тверда
м
покрыт
ием и
огражд
ением

9 5 0,75 Админист
рация
Масловск
ого
сельского
поселения
Тожокско
го района
Тверской
области

105691801
6924

172066, Тверская область, Торжокский район, д.
Маслово, ул. Центральная, д. 25

Ж И ЛО Й

дом
Тверская
область.
Торжокский
район, д.
Селихово,
всего 56
домов

д. Селихово ул.
Зеленая (у дома №1)

муниципал
ьная

открыт
ая
площад
ка с
тверды
м
покрыт
ием и
огражд
ением

6 3 0,75 Админист
рация
Масловск
ого
сельского
поселения
Торжокск
ого
района
Тверской
области

105691801
6924

172066, Тверская область, Торжокский район, д.
Маслово, ул. Центральная, д. 25

Ж И ЛО Й

дом
Тверская
обл,
Торжокский
район, д.
Селихово,
всего 21
домов

д. Маслово ул. Черемушки (у
дома № 1)

задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городеко
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

Ж И ЛО Й

дом
Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Маслово,
всего 35 д

д. Маслово ул. Сиреневая (у
дома № 7)

задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городеко

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

жилой
дом

Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Маслово,
всего 11 д

е
хозяйство
»

д. Маслово ул. Садовая (у
дома № 5)

задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городеко
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

Ж И Л О Й

дом
Т верская
область,
Торжокский
район, д.
Маслово,
всего 11 д

д. Маслово ул. Центральная (у
дома № 12,59,101)

задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городско
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

жилой
дом

Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Маслово,
всего 52 д

д. Тупиково у дома №33, 110,
117.

задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Г ородско
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

жилой
дом

Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Тупиково,
всего 70 д.

д. Печки у дома №3 задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городско
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

жилой
дом

Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Печки, всего
9 д.

д. Макарьино у дома № 9, 35. задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городе ко
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

Ж И ЛО Й

дом
Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Макарьино,
всего 22 д

д. Карцово д.№ 20,
44

задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городе ко
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

жилой
дом

Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Карцово,
всего 12 д

п. Щербово д. №27 задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городеко
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

жилой
дом

Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Щербово,
всего 10 д

п. Победа у д.№12 задняя
загрузка

Муниципа
льное
унитарное
предприят
ие
«Городеко
е
хозяйство
»

102690191
2817

172002, Тверская область, г. Торжок, ул.
Белинского, д.За

жилой
дом

Тверская
область,
Торжокский
район, п.
Победа,
всего 8 д

д. Маслово у школы открыт
ая
площад
ка с
тверды
м

1 1 0,75 172066, Тверская область, Торжокский район, д.
Маслово, ул. Черемушки, д. 3

здание
школы

Тверская
область,
Торжокский
район, д.
Маслово
МБОУ

покрыт
нем и
огражд
ением /

Масловская
СОШ